Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA 095/2020

NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA
CIVIL (COMDEC).

QUILIANO RAUBER, Prefeito em exercício de Salvador das Missões, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, resolve emitir o seguinte:

P O R T A R I A:

        Art. 1º. São nomeados para constituírem a Comissão Municipal de Defesa Civil
– COMDEC, os seguintes representantes de entidades:

Secretaria de Administração: DÂNIA SCHUMACHER
Secretaria da Agricultura: PAULO TITO BECKER
Secretaria de Obras: CLARÍCIO DAMKE
CONDER: CLEITON DAMKE e ADRIANO JOÃO PIES

             Coop. Mista São Roque: MÁRCIA SUZANA STRACKE CEOLIN
             Sindicato dos Trabalhadores Rurais: CLETO ALBERTO SCHNEIDER
             Emater: JADERSON DOS ANJOS TOLEDO.

Parágrafo único: A presidência da Comissão será exercida pelo representante da
Secretaria de Obras, Clarício Damke.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito  Municipal  de Salvador das Missões, RS,  aos 07 de maio de

2020.

QUILIANO RAUBER,
Prefeito em exercício.

Registre-se e Publique-se.

      GUSTAVO NEDEL,
Secretário de Administração,
  Fazenda e Planejamento.

mailto:pmsalvador@via-rs.net

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

	PORTARIA 095/2020
	QUILIANO RAUBER,
	Prefeito em exercício.